Республика Татарстан

	Татарстан Республикасы

	СОВЕТ САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

	ул. Ленина, д. 35, с. Сарманово, 423350.

Телефон: (85559) 2-42-75, факс: 2-44-44

E-mail: adm@sarman.gov.tatarstan.ru

	Ленин урамы, 35 йорт, Сарман авылы,  423350.

Телефон: (85559) 2-42-75, факс: 2-44-44

E-mail: adm@sarman.gov.tatarstan.ru

	ОКПО 04049055   ОГРН 1021601312413   ИНН/КПП 1636001820/163601001

	РЕШЕНИЕ                                                                             КАРАР

18 апреля 2008г.

          № 173

Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Сармановском муниципальном районе»

         В соответствии с Законом Российской Федерации от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 17.01.2008 года № 5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан», Совет решил:

         1. Утвердить Положение «О муниципальной службе в Сармановском муниципальном районе».

         2.Считать утратившим силу решение Совета Сармановского муниципального района №71 от 21.07.2006г. «О положении «О муниципальной службе в Сармановском муниципальном районе».

         3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
муниципального района                                                 Н.А.Закиров